soportan con evidencias documental de la ejecución del contrato cuyo objeto es 

“PRESTACION DE SERVICIOS LOGISTICOS PARA LA PROMOCION DE 

ACTIVIDADES CULTURALES EN EL MARCO DEL DECIMO FESTIVAL 

CULTURAL EN EL MUNICIPIO DE COROZAL DEPARTAMENTO DE SUCRE”. 

Valor: TRESCIENTOS CINCUENTA Y UN MILLON SETECIENTOS VEINTEMIL 

PESOS ($351.720.000) 

1 HECHOS RELEVANTES 

1.1 Descripción de la Denuncia. 

La Denuncia fue recibida mediante traslado por competencia de parte de la 

Contraloría General de la Republica, suscrita por el ciudadano, Juan Ángel Martínez 

Martínez, identificado con cedula de ciudadanía numero 979.279 expedida en la